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PEDILINE 10 L - dezynfekcja i pielęgnacja
racic

Cena brutto 611,28 zł

Cena netto 566,00 zł

Opis produktu

PEDILINE 10 L - dezynfekcja i pielęgnacja racic

 

PEDILINE 10 L - preparat antybakteryjny, stosowany w celu utrzymania zdrowych racic i kopyt

Problemy z racicami mogą być przyczyną niezwykle wysokich strat ekonomicznych. Stąd skuteczna prewencja jest rzeczą istotnej wagi! 
Pediline to produkt do leczenia i prewencji w przypadku problemów z racicami. PEDILINE osusza i utwardza racice, łagodzi i wspomaga wzrost
zdrowej tkanki. Po kilku dniach leczenia, widać efekty (zostały one potwierdzone w badaniach w warunkach polowych na ponad 10 000
krowach).
PEDILINE jest środkiem antybakteryjnym, zwalcza stany zapalne.

 

WŁAŚCIWOŚCI:

preparat antybakteryjny, stosowany w celu utrzymania zdrowych racic i kopyt

wyjątkowo skuteczny w zwalczaniu różnego rodzaju stanów zapalnych i skaleczeń racic i kopyt

nietoksyczny dla ludzi i zwierząt

roztwór o długotrwałym działaniu nawet w obecności substancji organicznych

wzmacnia racice, kopyta bez powodowania ich kruchości

posiada szerokie spektrum działania przeciwko bakteriom i grzybom

 

STOSOWANIE:

Do ciągłego stosowania: stosować 2% roztwór.
Do stosowania sezonowego: stosować 5% roztwór przez 5 kolejnych dni, raz w miesiącu.
Do intensywnego stosowania: stosować 5% roztwór, powtarzać co 2 dni.
Indywidualne stosowanie: Rozpylić wodę na racice, a następnie rozpylić bezpośrednio na racice roztwór w stężeniu 20%.  

 

Uwaga

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje
dotyczące produktu.
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Zagrożenia

Zagrożenia

  

H314 Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu
H334 Może powodować objawy astmy lub trudności w oddychaniu w następstwie
wdychania
H302 Działa szkodliwie po połknięciu H317 Może spowodować reakcję alergiczną skóry
H400, Stwarzające zagrożenie dla środowiska wodnego
H410 Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.

P280 Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy.
P260 Nie wdychać mgły, rozpylonej cieczy
P303 W PRZYPADKU KONTATKU ZE SKÓRĄ: Natychmiast usunąć/zdjąć całą
zanieczyszczoną odzież. Umyć dużą ilością wody z mydłem.
P304+P340 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH: wyprowadzić lub
wynieść poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić warunki do swobodnego
oddychania.
P301+P330+P331+P310+P321 W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE
wywoływać wymiotów. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub z
lekarzem. Zastosować określone leczenie.
P273 Unikać uwolnienia do środowiska.
Zawiera: aldehyd glutarowy, pięciowodny siarczan miedzi, chlorek
alkilodimetylobeznzyloammonium.
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